2

05.09.2017Г. № 83
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ «УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ»
Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» утвержденный постановлением администрации Уковского муниципального образования от 04.05.2016 г. № 45, следующие изменения:
1.1. В подпункте а) пункта 26 главы 7 слова «в течение 2 месяцев со дня регистрации» заменить словами " в течение 18 рабочих дней со дня регистрации "
1.2. В подпункте б) пункта 26 главы 7 слова «в течение 2 месяцев со дня регистрации» заменить словами " в течение 10 рабочих дней со дня регистрации "
1.3. В подпункте а) пункта 27 главы 7 слова «не позднее 2 месяцев с момента регистрации» заменить словами " не позднее 18 рабочих дней с момента регистрации "
1.4. В подпункте б) пункта 27 главы 7 слова «не позднее 2 месяцев с момента регистрации» заменить словами " не позднее 10 рабочих дней с момента регистрации "
1.5. В приложении 2 в Блок-схеме предоставления муниципальной услуги  слова «в течение 2 месяцев со дня регистрации» заменить словами " в течение 18 рабочих дней со дня регистрации "
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Уковского городского поселения» и на сайте Уковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Уковского

муниципального образования

Д. Н. Фролов